Alcivar, Edificio Torres del Norte Torre A piso 4 oficina 404, se 
celebra esta Junta General Fxtmordinaria y Universal de Acciomstas, de la 
compañía “M G A OUTSOURCE OMA S.A.”, contando con la presencia de sus. 
accionislas, los señores: 1) Casios Andrés Montesdeoca llerrera, propietario de 
doscientas sesenta y siete (267) acciones ordinarias y nominativas por valor de 
un dólar cada una, las mismas que equivalen a doscientos sesenta y siete 
dólares de los Estados Umdos de América, 2) Ricardo José Alvear Zenck, 
propietario de doscientas sesenta y sieie (267) acciones ordinarias y